

Wrocław, 05.06.2017r.

EZP/1141/17

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

### Wg rozdzielnika

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Wykonanie robót budowlanych dla Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu z podziałem na 4 pakiety:**

Pakiet 1 – wykonanie robót budowlanych na poziomie piwnic budynku F.

Pakiet 2 – wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej na strychu budynku B.

Pakiet 3 – wykonanie robót budowlanych w łazienkach Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w budynku D.

Pakiet 4 – zaprojektowanie instalacji centralnego ogrzewania dla budynku B i wykonanie instalacji c.o. na poziomie piwnic budynku B.

**ZP/PN/37/17/IT/AW.**

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/37/17/IT/AW Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

#### **Pytanie nr 1**

Dot. zapisu w umowie dla PAKIET 4 – czy §16 pkt 3 ma zastosowanie w przypadku wystąpienia w trakcie realizacji prac nieprzewidzianych w zakresie umownym robót dodatkowych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

§16 ust. 3 dotyczy możliwości zmian umowy w okolicznościach w nim opisanych. Zmiany mogą dotyczyć nieprzewidzianych a koniecznych robót. Generalnie jednak dla tzw. robót dodatkowych ustawa przewiduje w art. 144 ust. 1 pkt 6) możliwość zmiany do 15% wartości umowy.

#### **Pytanie nr 2**


Pragnę poinformować, że w załączniku do dokumentacji w katalogu: Załącznik nr 1a do SIWZ - Pakiet 1/PW - remont piwnic/01 PW architektura+konstrukcja - rysunek nr 13 jest uszkodzony. Bardzo proszę o zamieszczenie nieuszkodzonego pliku.


#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający zamieszcza rysunek: architektura wykonawczy rzut piwnic rys. 13.2.

Pozostałe postanowienia SIWZ bez zmian.

Z poważaniem

  
mgr Andrzej Wręczycki

SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
  
mgr Andrzej Wręczycki